
číslo

ZLÍ

ZL2

ZL3

ZL4

ZL5

ZL6

ZL7

ZL8

ZL9

Název změny/vkepráce

ZL č. Ol - Změny a úpravy - M105 kuchyně

ZL č. 02 - Změny a úpravy - M103 kabinet
chemie

ZL č. 03 - Změny a úpravy - M101 chemie,

sklad chemie

ZL č. 04 - Změny a úpravy - M99 němčina

ZL č. 05 - Změny a úpravy - ostatní l. etapa

ZL č. 06 Změny a úpravy - M75 Fyzika

Kabinet

ZL č. 07 Změny a úpravy - M73 Fyzika

ZL č. 08 Změny a úpravy - M73 Fyzika

sklad

ZL č. 09 Změny a úpravy - ostatní etapa II

Kdo

poíaduje

Stručný popis změny/vícepráce Cenová Odpočet Přfpoíet Předložená
nabfdk cenová

N

-3 733,70 Kč 61989, 92 KC 58 256,22 Kč

-36 000,00 Kč 16 865,00 Kč -19 135,00 Kč

-4 176,21 Kč 77 148,69 Kč 72 972,48 Ke

-7 045,82 KČ 45663, 45Kč 38617, 63Kč

0,00 Kč 133 759,45 Kí 133 759,45 Kč

0,00 Kč 26 706,00 Kč 26 706,00 Kč

-3 338,60 Kč 55 711,70 Kč 52 373,09 Kč

-l 155,70 Kč 13 650,25 Kí 12 494,58 Kč

0,00 Kč 44 712,50 KČ 44 712,50 Kč





Evidenční list změny stavby
Název stavby:

íslo změny stavby:

Základní škola Oslavická - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání -
stavební práce
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24,1. 2024

ZL č. 06 - Změny a úpravy - M75 kabinet fyzika

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12. 7. 2022 (dále jen Smlouva):
Objednatel:
Zhotovitel: TÍPÁ Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 Ol
Obsah (seznam příloh): Pare c-1 příjemce ^

Položkový rozpočet l Objednatel
Výkresová část 2 Zhotovitel
Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu ANO 1^1 NE

Popis a zdůvodněni změny
Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťkv stávající stěny. Dodávka a montáž
parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranych rohových lišt

Cena navrhovaných

méněprací(bezDPH)
0,00 Kč

Cena navrhovaných

vicepraci(bezDPH)
26 706,00 Ke

Cena navrhovaných méněpracl a

víceprací celkem (bez DPH)
26 706, 00 Kč

Poznámka

ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
ObjednateFa Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny. Součásti změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a
souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel

Zhotovitel

Lenka Vítková

Roman Benáček

datum

datum

podpis

podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24/04
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

fcena s DPH

ZŠ Oslavická - změnové listy ll.etapa

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
26 706,00

0,00

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

7.
telek. am

9.4.2024

CZK

26 706,00

Výše daně
5 608,26

0,00

32314, 261

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a odpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

24/04

ZŠ Oslavická - změnové listy ll.etapa
tele am

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

9.4.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 6. 06 Změny a úpravy - M75 kabinet fyzika

26 706,00

26 706,00

32 314,26

32314, 26

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

Objekt:iekt:

ZL č. 06 - Změny a úpravy - M75 kabinet fyzika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

7
teleltom

9.4.2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

26 706,00
0,00

CZK

Sazba daně

21,00%
12,00%

26 706,00

Výše daně
5 608,26

0,00

32 314,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

ZL č. 06 - Změny a úpravy - M75 kabinet fyzika
Obiekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9.4.2024

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Cena celkem [CZK]

26 706,00

0,00

26 706,00

10010, 00

12857,00

749,00

3 090,00

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

ZŠ Oslavická - změnové listy 11. etapa

ZL č. 06 - Změny a úpravy - M75 kabinet fyzika

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D PSV

D 763

2 K 763164551

D 766

4 K '766694116

D 776
7 l K 776421311

D 784
S M 59030216

Práce a dodávky HSV

Práce a dodávky PSY

Konstrukce suché v "stavby
SDK obklad kcí tvaru L - kastlik svislý 2stranný,

! 300/300 mm, 2xA 12,5

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových '
s do 30 cm

Podlah ovlakové

Montáž přechodových samolepících lišt

Dokončovací ráče - malb a tapety

úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm

m

ks

ks

7.
teleh. am

Datum: 9. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J. cena[CZK] Cena celkem [CZK] ^

26 706,00000

0,00000

26 706,00000

10010, 00000

10010,000006,50000 1 540,00000

5,59000 2 300,00000

1,00000

6, 00000

749,00000

515,00000

12857, 00000

12857,00000

749,00000
749,000001

3 090,00000

3 090,00000]

Strana 6 z 6



Evidenční list změny stavby
Název stavby:

íslo změny stavby:

Základní škola Oslavická - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání -
stavební práce
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24. 1.2024

ZL č. 07 - Změny a úpravy - M73 fyzika

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12. 7. 2022 ( dále jen Smlouva):
Objednatel:
Zhotovitel: TÍPÁ Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 Ol

Obsah (seznam příloh):
Položkový rozpočet

Výkresová část
Další doklady

Pare č.l
l

2

3

Příjemce
Objednatel
Zhotovitel

Technicky dozor

Dopad do termínu
ANO Ld NE

Popis a zdůvodnění změny
Bourání stávající instalační šachty na podlaze v prostředku místnosti včetně zaslepení rozvodů. SDK předstěna pro
rozvody elektroinstalace. Ochranné rohové lišty

Cena navrhovaných

méněpracífbez DPH)
-3 338, 60 Kč

Cena navrhovaných

vícepraci (bez DPH)
55 711,70 Kč

Cena navrhovaných méněpracia

víceprací celkem (bez DPH)
52373, 11 K6

Poznámka

ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a
souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel

Zhotovitel

Lenka Vítková

Roman Benáček

datum

datum

podpis

podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24/04
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

telekam

9.4.2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
12,00%

Základ daně
52 373,09

0,00

CZK

52 373,09

Výše daně
10 998, 35

0,00

63371,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum apodpis: Razítko Datum a pod is: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

24/04

ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

teleh.am

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

9.4.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 6. 07 Změny a úpravy - M73 fyzika

52 373,09

52 373, 09

63371,44

63371, 44

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

Objekt:
ZL č. 07 - Změny a úpravy - M73 fyzika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Celeltam

9.4.2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

52 373, 09

0,00

CZK

Sazba daně

21,00%
12,00%

52 373,09

Výše daně
10998, 35

0,00

63371,44

Projektant Zpracovatel

Datum a odpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

ZL č. 07 - Změny a úpravy - M73 fyzika

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9.4.2024

Cena celkem [CZK]

52 373,09

2413,49

219, 15

2194, 34

49959,60

3 200,00

518,70

18080,50

26 864,00

0,00

1 296,41

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Ze Oslavická - změnové listy 11. etapa

ZL č. 07 - Změny a úpravy - M73 fyzika

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

HSV

D 6

1 K ;631312141

D 997

2 K 997241622

3 K 997013213

4 K 997013501

5 M 94620250. R

6 K 976085311

D PSY

D 722
16; K 722131933

D 762

19 K 762511817

D 763

20 K |763111720

8 K ;763135.R

9 K : SDK předstěna. R SDK předstěna, dodávka a montáž

D 766

10 K 766694116

Konstrukce suché v'stavb

SDK příčka vyztužení pro osazeni skříněk, polic atd.

Odsazení podhledu katedra

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
s do 30 cm

D 776

D 784

21 K 61234112.R

18 M 59030216

22 K 784181121

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - malb a ta e
Celoplošná stěrka

úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3, 80 m

MJ

Práce a dodávky HSV

U ravy povrchů, podlahy a osazování vy lni
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem
pros 'm

Přesun sutě

Naložen i a složen i suti

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budo v řeš 9 do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně
kontejneru

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo
mříži pí do 0,6 m2

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Úprava vodovniho potrubí, úprava kanalizace

Konstrukce tesařské

\ Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových ti g
l pres 15 mm na sraz lepených

m3

t

t

t

kus

kus

m

kpl

m2

m

m2

ks

m2

teleh.am

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J. cena [CZK]

9.4.2024

0,02188 10016,00000

0,32820 1 020,00000

0,32820 2 270,00000

0,32820 288,00000

1. 00000 757, 54000

1. 75000 150,00000

1.00000; 3200,00000

6,81600

4,00000

1, 00000

8,45000

-8,45000

9, 00000

-8,45000

76, 10000

673,00000

4 826, 00000

1 250, 00000

11,68000 2300,00000

370,00000

515, 00000

25, 10000

Cena celkem [CZK]

52 373,09228

2413,48968

219, 15008

219, 15008

2 194, 33960

334, 76400

745,01400

94,52160

757, 54000

262, 50000

49 959,60260

3 200,00000
3200,00000

518,69760

518,69760

18080,50000

2 692, 00000

4 826,00000

10562,50000

26 864,00000

26 864,00000

0,00000

1 296,40500
-3126, 50000)
4635,00000

-212,095001

Strana 6 z 6



Evidenční list změny stavby
Název stavby:

íslo změny stavby:

Základní škola Oslavická-Zlepšeníkvality a dostupnosti vzdělávání -
stavební práce
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024

ZL č. 08 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12. 7. 2022 ( dále jen Smlouva):
Objednatel:
Zhotovitel: TÍPÁ Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 Ol
Obsah (seznam příloh): paré c-1

Položkový rozpočet 1
Výkresová část 2
Další doklady 3

8

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu ANO 1^1 NE

Popis a zdůvodnění změny
Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž
parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochraných rohových lišt

Cena navrhovaných
méněprací(bezDPH)

-l 155,70 Kč

Cena navrhovaných

viceprací(bezDPH)
13 650, 25 Kč

Cena navrhovaných méněpracia

vícepraci celkem (bez DPH)
12 494,55 K6

Poznámka

ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
Objednate'1'a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a
souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel

Zhotovitel

Lenka Vítková

Roman Benáček

datum

datum

podpis

podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Miste:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

24/04
ZŠ Oslavická - změnové listy ll.etapa

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

teleh. om

9.4.2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

1 Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně

12 494,58
0,00

CZK

12494,58

Výše daně
2 623,86

0,00

15118,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

24/04

ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

telekom

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

9.4.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
12494,58 15118,44

ZL č. 08 Změny a úpravy - M72 sklad fyzika 12494, 58 15118,44

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

Objekt:
ZL č. 08 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

9. 4. 2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

12494,58
0,00

CZK

Sazba daně

21,00%
12,00%

12494,58

Výše daně
2 623,86

0,00

15118,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a odpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
tele ha m

ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

Objekt:
ZL č. 08 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 4.2024

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Cena celkem [CZK]

12494,58

0,00

12494,58

3 656,25

6 670,00

749,00

1 419,33

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Ze Oslavická - změnové listy ll. etapa

Objekt:

ZL č. 08 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D PSV Práce a dodávky PSY

D 763 Konstrukce suché v'stavby

8 K SDK předstěna. R SDK předstěna, dodávka a montáž

MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J. cena [C2K]

D 766

3 i K 766694116

D 776
6 l K 776421311

D 784
7 M 59030216

9 K 61234112.R

10 K 784181121

Konstrukce truhlářské
'Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
s do 30 cm

Podlah ovlakové

Montáž přechodových samolepících lišt

Dokončovací ráče - malb a ta e

úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm

Celoplošná stěrka
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3, 80 m

m2

m

ks

ks

m2

m2

2,92500 1 250,00000

2,90000 2 300,00000

1,00000j 749,00000

5, 00000

-2, 92500

-2, 92500

515, 00000',

370,00000;

25,100001

e am

9.4.2024

Cena celkem [CZK]

12494,58250

0,00000

12494,58250

3 656, 25000

3656,250001

6 670,00000

6 670,00000;

749,00000
749,00000

1 419,33250
2575, 00000

-1 082,25000

-73,41750

Strana 6 z 6



Evidenční list změny stavby
Název stavby;

islo změny stavby:

Základní škola Oslavická - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání -
stavební práce
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024

ZL č. 09 - Změny a úpravy - ostatní ll. etapa

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12. 7. 2022 ( dále jen Smlouva):
Objednatel:
Zhotovitel: TÍPÁ Telekom plus a. s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 Ol

Obsah (seznam příloh): Pare č-1 Příjemce ^
Položkový rozpočet l Objednatel
Výkresová část 2 Zhotovitel
Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu
ANO 1^1 NE

Popis a zdůvodnění změny
Montáž dělící plachy na chodbě. Rozebírání stávajících dřev. Žlabu pro elektroinstalace na chodbě. Oprava konzol pro
obložení radiátorů. Dodávka a montáž nových rozhlasů.

Cena navrhovaných

méněpraci(bezDPH)
0,00 Kč

Cena navrhovaných

vícepraci (bez DPH)
44 712,50 Kč

Cena navrhovaných méněpraci a

víceprací celkem (bez DPH)
44712,50Kč

Poznámka

ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
ObjednateTa Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a
souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel

Zhotovitel

Lenka Vítková

Roman Benáček

datum

datum

podpis

podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24/04
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy ll.etapa

KSO:
Miste:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

tele am

9. 4. 2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
12, 00%

Základ daně
44712,51

0,00

CZK

44712,51

Výše daně
9 389,63

0,00

54102,14

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

24/04

ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

teleham

Náklady z rozpočtů

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

9.4.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

44712,51 54102,14

ZL č. 09 Změny a úpravy - ostatní ll.etapa 44 712,51 54102,14

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

Obiekt:
2Z_008 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

Soupis:

ZL č. 09 - Změny a úpravy - ostatní ll. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

telelttifn

9.4.2024

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
44712,51

0,00

CZK

Sazba daně

21,00%
12,00%

44712,51

Výše daně
9 389,63

0,00

54102,14

Projektant Zpracovatel

Datum a odpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ Oslavická - změnové listy II. etapa

ZZ_008 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

ZL č. 09 - Změny a úpravy - ostatní ll. etapa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSV

741.02 - nový silový přívod do rozvaděče v učebně

767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

telettam

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9.4.2024

Cena celkem [CZK]

44712,51

8 044,51

8 044,51

12930,00

6 000,00

6 930,00

23 738,00

23 738,00

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ZŠ Oslavická - změnové listy ll. etapa

ZZ_008 - Změny a úpravy - M72 sklad fyzika

ZL č. 09 - Změny a úpravy - ostatní II. etapa

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

D 9
2 K 944611111

D PSV

D 741.02

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a ráče, bourání

Montáž, demontáž děliči plachty I. NP

Práce a dodávky PSV

nov' silo ' přívod do rozvaděče v učebně

té e am

MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J. cena [CZK]

m2 104,61000 76,90000;

demontáž a zpětná montáž stávajícího chodbového
obloženi rozvodů elektro z laminovaných desek

m 20,00000 300,00000

D 767

1 K 767996801

D M

D 21-M
4 K R001

Konstrukce zámečnické
1 Demontáž, oprava, zpětná montáž podporných konzol i komple
krytů radiátoru t

Práce a dodávky M

1, 00000 6930, 00000

Elektromontáže

Elektroinstalační práce kpl 1,00000 23738,00000

9.4.2024

Cena celkem [CZK]

44712,50900

8 044,50900

8 044,50900
8 044,50900

12930,00000

6 000,00000

6 000,00000

6 930, 00000

6 930,00000

23 738,00000

23 738, 00000

23 738,00000

Strana 6 z 6


